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Lénda: Kthim pérgjigje
Drejtuar : Qendra "Res Publika"
Adresa : Rr. Bulevardi Zhan D'ark, Pall 3,shk.5,nr.13,kati I.

N& pérgjigje t& shkresés Tuaj nr. extra prot, daté 15/11/2012, kérkesé pér informacion
dhe venie ne dispozicion te dokumentacionit ne lidhje me disa aspekte lidhur me
ceshtjen e implementimit te ligjit nr. 10463, date 22.9.2011" Per menaxhimin e integruar
te Mbetjeve " ju bejme me dije se, Qarku Lezhe nuk disponon :

1- Plan Rajonal per Menaxhimit e integruar te Mbetjev.,
2-Liste te shesheve per lendfille.
3-Liste te operatoreve te ketyre shesheve me lejet mjedisore perkatese.

4-Liste te subjekteve te lingensuara per transportin e mbetjeve .

Faliminderit pér Mirekuptimin !
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Adresa: KESHILLI | QARKUT LEZHE, Sheshi “ Gjergj Kastrioti” Tel/Fax 0215 2470



